ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH ĐỒNG NAI

Số: 1431/QĐ-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày 10 tháng 6 năm 2011

QUYẾT ĐỊNH

Về việc giao chỉ tiêu kế hoạch tuyển sinh đào tạo năm 2011

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI

Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân được Quốc hội thông qua ngày 26/11/2003;

Căn cứ Quyết định số 22/QĐ-BGDĐT ngày 10/3/2011 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc xác định chỉ tiêu tuyển sinh đào tạo năm 2011;
Xét đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Văn bản số 898/SKHĐT-VX ngày 31/5/2011 về việc tổng hợp chỉ tiêu kế hoạch tuyển sinh đào tạo năm 2011,

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Giao chỉ tiêu kế hoạch tuyển sinh đào tạo năm 2011 cho các sở, ngành, các đơn vị (biểu chi tiết kèm theo).
Điều 2. Ủy quyền cho Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư thông báo chỉ tiêu kế hoạch tuyển sinh đào tạo năm 2011 cho các sở, ngành, các đơn vị phối hợp thực hiện.
Thủ trưởng các sở, ngành, các đơn vị có trách nhiệm điều hành, tổ chức thực hiện hoàn thành các chỉ tiêu kế hoạch được giao.
Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc các Sở: Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính, Giáo dục - Đào tạo, Lao động - Thương binh và Xã hội, Văn hóa - Thể thao và Du lịch, Y tế, Giao thông Vận tải, Giám đốc Kho bạc Nhà nước tỉnh; Thủ trưởng các đơn vị có liên quan; Chủ tịch UBND các huyện, thị xã Long Khánh, thành phố Biên Hòa chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH
Huỳnh Thị Nga
PAGE